

ÅRSREDOVISNING

för

CM Bygghjälp & Transport AB

Org.nr. 559267-7685

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Mas, Styrelseledamot

2024-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet och transporttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Helsingborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolag har växt med ännu en medarbetare har omsättningen ökat med mer än 30%.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 310
Årets resultat	<u>210 932</u>
	318 242

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>68 242</u>
	318 242

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 074 494	2 417 938
Övriga rörelseintäkter		2 453	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 076 947</u>	<u>2 417 938</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 670 476	-879 479
Övriga externa kostnader		-1 131 254	-389 651
Personalkostnader		-761 478	-518 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 875	-11 390
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 999</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 759 083</u>	<u>-1 801 019</u>
Rörelseresultat		317 864	616 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 541	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-29 779</u>	<u>-7 088</u>
Summa finansiella poster		<u>-28 238</u>	<u>-7 072</u>
Resultat efter finansiella poster		289 626	609 847
Resultat före skatt		289 626	609 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 694	-125 789
Årets resultat		<u>210 932</u>	<u>484 058</u>

CM Bygghjälp & Transport AB

Org.nr. 559267-7685

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	755 808	579 951
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 273	144 736
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>926 081</u>	<u>724 687</u>
Summa anläggningstillgångar		926 081	724 687
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 500
Övriga fordringar		78 508	188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 359	39 423
Summa kortfristiga fordringar		<u>148 867</u>	<u>59 111</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 872	695 355
Summa kassa och bank		<u>103 872</u>	<u>695 355</u>
Summa omsättningstillgångar		252 739	754 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 178 820	1 479 153

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 310	-1 748
Årets resultat		210 932	484 058
Summa fritt eget kapital		<u>318 242</u>	<u>482 310</u>
Summa eget kapital		343 242	507 310
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		275 592	341 780
Summa långfristiga skulder		<u>275 592</u>	<u>341 780</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 772	41 280
Skatteskulder		78 694	126 332
Övriga skulder		177 754	157 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 766	304 952
Summa kortfristiga skulder		<u>559 986</u>	<u>630 063</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 178 820	1 479 153

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	590 000	230 000
Inköp	340 000	590 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-230 000
Utgående anskaffningsvärden	930 000	590 000
Ingående avskrivningar	-10 049	-27 676
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	27 676
Årets avskrivningar	-164 143	-10 049
Utgående avskrivningar	-174 192	-10 049
Redovisat värde	755 808	579 951

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 077	63 400
Inköp	57 269	146 077
Försäljningar/utrangeringar	0	-63 400
Utgående anskaffningsvärden	203 346	146 077
Ingående avskrivningar	-1 341	-13 725
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	13 725
Årets avskrivningar	-31 732	-1 341
Utgående avskrivningar	-33 073	-1 341
Redovisat värde	170 273	144 736

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	504	176 660

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Christian Mas
Christian Mas

2024-05-25